
UCHWAŁA NR V/57/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 21 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. 
w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2011 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie: 
budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały 

zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 444.294 zł 
do kwoty 1.265.197.930 zł, z tego: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 106.206 zł do kwoty 762.148.062 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 550.500 zł do kwoty 503.049.868 zł 

zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały 

2) w § 2 ust. 1 uchwały 

zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 444.294 zł 
do kwoty 1.533.397.930 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 818.794 zł do kwoty 735.463.068 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 374.500 zł do kwoty 797.934.862 zł 

zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały 

3) w § 3 pkt 1 uchwały 

zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 925.000 zł do kwoty 
207.103.518 zł 

zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 



Dochody budżetu Województwa Wielkopolskiego na 

2011 rok 

Zalacznik1.xls

zał. 1 

Wydatki budżetu Województwa Wielkopolskiego na 

2011 rok 

Zalacznik2.xls

zał. 2 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

w 2011 roku 

Zalacznik3.xls

zał. 5 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls

